VARIÆ LECTIONES EX CODD. ALLATIANIS.

²⁵ κατὰ ἡ-τημένης. ²⁶ καὶ νῦν οὐκ. ²⁷ τὴν Χωρὲ Sfort. et Palat. ²⁸ ἐκπλήξεις βροντῶν. ²⁹ ἀμετροῖς. ³⁰ θαυμάτων. ³¹ ἀδοθητοῖς. ³² τοῖς Ἰσραηλίταις ποτὲ πολεμούντας. Ita omnes codd., sed in Sfortiano emendatum fuit, τοὺς Ἰσραηλίτας ποτὲ. ³³ ἄπονον ἀναιμοῖτι. ³⁴ ἀλλά. ἀγρίων. πάλαι. κατὰ τῶν παρεμβεβλη. ³⁵ a verbis τιμήσσα usque ad λέγει καὶ λύπη desunt. ³⁶ αἰδεσθῆναι τούτους παρασκευάσσα, καὶ μέγα τῇ εὐσεβείᾳ λάμποντας ἀναδείσσα.

PETRI PÖSSINI NOTÆ.

(76) Πῶς τὴν ἀρχαίαν φλόγα οὐκ ἀνήψεν ἡ βᾶτος; Hinc patet quod supra diximus habitasse sanctos hosce in eo loco, ubi olim fuisse rubus ille Mosis putabatur: ac fortassis erat adhuc ad memoriam rubus aliquis sanctorum cura conservatus. Cæterum hæc sententia in codice Tolosano conversa legitur hoc modo: Πῶς τὴν ἀρχαίαν βᾶτον οὐκ ἀνήψεν ἡ φλόξ;

(77) Παρεμβεβλημένων. Cod. Reg. παρεβδλημένων. Quod postremum fortasse melius huc quadrat; nam παραβάλλειν admovere, apponere, applicare, valet: unde sensus sit commodus λόντων παρεβδλημένων. Leonum Danieli applicatorum, ut sic loquar. Cæterum παρεβάλλω cum immissione et impressum impetum sonet, sciamusque alioqui non sic immissos fuisse in Daniele leones, sicut in amphitheatro in bestiarum ex caveis, sed

D Daniele potius in caveam demissum, superest ut illam immissionem metaphorice accipiamus pro irritatione, subtractis escis dari antea solitis, ut sic famelicæ bestie impotentiori rabie ferrentur in Daniele. *Miserunt (Danielem) in lacum leonum, et erat ibi sex diebus. Porro in lacu erant leones septem, et dabatur eis duo corpora quotidie et due oves. Et tunc non data sunt eis, ut devorarent Daniele (Dan. xiv, 50).*

(78) Τιμήσσα τῆς πολιτείας τὸ αἰδέσιμον. Hæc difficilem habent sententiam. Velus interpres habet: *efficiens ut eos revererentur*. Sed ubi illud πολιτείας? Puto sanctum Nilum hoc voluisse indicare: fuisse Daniele et tres pueros non privatos, sed in gratia apud principem, et in potestate ac magistratu, Deique tantam fuisse in eos benignitatem, ut etiam eorum potestatem honorare illis prodigiis

τὴν καταλιποῦσα πάσης βοήθειας ἐρήμους καὶ νομι-
σθῆναι παρασκευάσατα κηδεμονίας ἀναξίους;

suam illam ad auxilium egentium promptam fortitudinem abscondit, **56** ut circumventos istos ab insidiatorum telis suo patrocinio non protegeret? Atqui illa tamen alias irritatorum leonum effratam rabiem et alioqui indomitam ignis potentiam tanquam freno coercuit: sanctos commendans hoc honore apud populum in quo gerebant magistratum, sanciensque prodigiis eorum auctoritatem puerisque tribus honorificentissimum de pietate testimonium prædicationemque reddens; at istorum quomodo virtutem nullo tali affirmatam testimonio dubiam reliquit, deditque ansam ei suspicioni, indignos eos ita destitutos Dei cura